ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

26 октября 2023 г.                                                                                         № 1811

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края и ее структурных подразделениях

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Губернатора

Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449 «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Ставропольского края  и урегулированию конфликта

интересов», постановлением администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края от 25 сентября 2023 г. № 1612 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края и ее структурных подразделениях», администрация

Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края и ее структурных

подразделениях.

2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края 02 марта 2021 г. № 378 «Об утверждении

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

в администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского

края, и урегулированию конфликта интересов»;

consultantplus://offline/ref=FB518EAB0F89A10E05A4C46F2A266C842D8FA2088AF179073D10CF4C2579473A7F36DDE28340F7668945CB9025C79884CF5FCED5fDzBN
consultantplus://offline/ref=F95E4BB2B0D9E59DAA27E24322105E5BE059A311CB2B4F7DC295A732C038D61ECAFE6C463CD6F5B5CCC4E1D959C6AF32C1DCB67AjDr5M

2.2. постановление администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края от 21 апреля 2021 г. № 883 «О внесении

изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный постановлением администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021 г.№ 378»;

2.3. постановление администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края от 28 марта 2022 г. № 477 «О внесении

изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный постановлением администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021 г. № 378 (в

редакции постановления администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края от 21 апреля 2021 № 883).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края       Н.Н. Бондаренко

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Предгорного муниципального округа
Ставропольского края

от 26 октября 2023 г. 2023 г. № 1811

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
и ее структурных подразделениях

Усс Дмитрий

Васильевич

заместитель главы администрации

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края, председатель комиссии

Левенко Евгений

Владимирович

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края,

заместитель председателя комиссии

Белаш Ольга

Игоревна

главный специалист отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алексова Наталья

Юрьевна

начальник отдела планирования, учета и

контроля администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края

Глушкова Светлана

Васильевна

Председатель общественного совета

Предгорного округа Ставропольского края (по

согласованию)

Зайцева Нелля

Васильевна

Председатель Предгорной районной

организации Общероссийского профсоюза

работников государственных учреждений и

общественного обслуживания учреждений РФ

(по согласованию)

Шуда Нина

Борисовна

представитель образовательных учреждений

(по согласованию)

Щербакова Анастасия

Анатольевна

главный специалист отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края

____________________